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Gwiazdą wydarzenia będzie Janusz Radek – urodzony w Starachowicach autor, kompozytor i wokalista, ulubieniec publiczności. Artysta obecny od 30 lat na
muzycznej scenie, dotychczas wydał dziewięć płyt, z czego trzy pokryły się złotem. Współpracował m.in. z: Zbigniewem Preisnerem, Leszkiem Możdżerem,
Stanisławem Syrewiczem, Piotrem Zanderem, Piotrem Rubikiem, Mateuszem Pospieszalskim, Leszkiem Biolikiem, Andrzejem Mogielnickim, Piwnicą Pod Baranami,
czy Robertem Kasprzyckim. Zdobył wiele nagród na ogólnopolskich konkursach piosenki (m.in. Grand Prix, Nagrodę Publiczności i Nagrodę Dziennikarzy na XXIV
Przeglądzie Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu, czy też nagrodę dziennikarzy za wykonanie utworu Czesława Niemena Dziwny jest ten świat podczas koncertu 40 na
40 na Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu).

Wstęp wolny ilość miejsc ograniczona do wypełnienia sali.
Serdecznie zapraszamy!
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January 3, 2024

Koncert Noworoczny Janusz Radek

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Park Kultury zapraszają na Koncert Noworoczny: w najbliższą niedzielę, 7 stycznia 2024 o godzinie 17.00 w
sali Olimpiaw Starachowicach.
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Rocznica pacyfikacji

W piątek minęło 82 lata od pacyfikacji Boru Kunowskiego. Uroczystości upamiętniające tragiczne wydarzenia z 1943 roku odbyły się z udziałem przedstawicieli Gminy Brody oraz Kunowa, a także władz Starachowic,
powiatu starachowickiego i gości, w tym parlamentarzystów.
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July 7, 2025

Bezpłatne badania WOBASZ



Więcej artykułów

Bezpłatne badania WOBASZ

Ruszyła trzecia edycjaogólnopolskiego badania epidemiologicznego WOBASZ1 (Wieloośrodkowe Ogólnopolskie Badanie Stanu Zdrowia Ludności). W pierwszym etapie (do końca sierpnia) badania odbędą się między
innymi w województwie świętokrzyskim.
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July 4, 2025

Budżet Obywatelski - zgłoszone projekty

Zakończyliśmy pierwszy etap nowej edycji Budżetu Obywatelskiego w Starachowicach. Do końca czerwca wpłynęło do Urzędu Miejskiego 6 propozycji projektów zgłoszonych przez mieszkańców do realizacji w 2026
roku. Teraz jest czas na ich weryfikację, a już we wrześniu odbędzie się głosowanie.
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July 4, 2025

Trzy ulice, duża zmiana

Kolejne zmiany na osiedlu Łazy. Zakończona modernizacja infrastruktury drogowej ulic Rubinowej, Bursztynowej i Diamentowej w znaczący sposób poprawi komfort życia mieszkańców tej części Starachowic.
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